

Falkendahl ApS

Kong Georgs Vej 42
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2021

Ronnie Handskemager
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Falkendahl ApS
Kong Georgs Vej 42
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 37253626
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje anparter i Pejsegaarden Dans ApS, Pejsegaarden Events ApS og Falkendal SL.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 1.1.2020 - 31.12.2020 udviser et resultat på kr. 259.105 og en egenkapital pr. 31.12.2020 på kr. 1.389.136.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Det må forventes, at 2021 regnskabet også vil være påvirket af Covid-19 krisen. Ledelsen forventer dog et tilfredsstillende resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Andre eksterne omkostninger		-6.225	-1.495
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		265.383	81.544
Bruttoresultat		259.158	80.049
Resultat af ordinær primær drift		259.158	80.049
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		40.443	18.872
Andre finansielle indtægter		78	
Øvrige finansielle omkostninger		-42.345	-20.109
Ordinært resultat før skat		257.334	78.812
Skat af årets resultat		1.771	343
Årets resultat		259.105	79.155
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-204.633	-291.466
Overført resultat		350.738	262.621
I alt		259.105	79.155

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.604.403	1.339.020
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.604.403	1.339.020
Anlægsaktiver i alt		1.604.403	1.339.020
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.065.463	4.090.766
Tilgodehavende skat			18.275
Tilgodehavender i alt		4.065.463	4.109.041
Likvide beholdninger		37.008	25.290
Omsætningsaktiver i alt		4.102.471	4.134.331
AKTIVER I ALT		5.706.874	5.473.351

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		415.722	620.355
Overført resultat		810.414	459.676
Forslag til udbytte		113.000	108.000
Egenkapital i alt		1.389.136	1.238.031
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		675.131	241.622
Skyldig selskabsskat		62.411	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.500	1.252
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.578.696	3.992.446
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.317.738	4.235.320
Gældsforpligtelser i alt		4.317.738	4.235.320
PASSIVER I ALT		5.706.874	5.473.351

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0